



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Aamann & Wulff ApS

Amager Landevej 147 B, 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 52 50 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Brian Wulff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aamann & Wulff ApS
Amager Landevej 147 B
2770 Kastrup

Telefon: 72 17 07 17
Hjemmeside: www.aa-w.dk
E-mail: info@aa-w.dk

CVR-nr.: 35 52 50 17
Stiftet: 31. oktober 2013
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Kenneth Hartmann Aamann
Brian Wulff

Revision

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vinduespolering og ejendomsservice samt dermed tilknyttet erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.090 t.kr. mod 5.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	5.089.976	5.238.043
1 Personaleomkostninger	-5.192.288	-4.778.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.899	-34.892
Andre finansielle indtægter	3.824	4.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.739	-3.304
Resultat før skat	-165.126	425.656
Skat af årets resultat	47.415	0
Årets resultat	-117.711	425.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	425.656
Disponeret fra overført resultat	-117.711	0
Disponeret i alt	-117.711	425.656



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	60.001	73.334
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.001</u>	<u>73.334</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.151	44.307
5	Indretning af lejede lokaler	143.456	20.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.607</u>	<u>65.178</u>
6	Deposita	123.380	46.880
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.380</u>	<u>46.880</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.988</u>	<u>185.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	55.000
	Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.199.844	810.177
	Udskudte skatteaktiver	47.415	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.377	30.270
	Tilgodehavender i alt	<u>1.262.636</u>	<u>840.447</u>
	Likvide beholdninger	0	9.396
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.317.636</u>	<u>904.843</u>
	Aktiver i alt	<u>1.732.624</u>	<u>1.090.235</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-224.388	-106.678
	Egenkapital i alt	-144.388	-26.678
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	376.419	370.218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.922	182.035
	Anden gæld	843.671	564.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.877.012	1.116.913
	Gældsforpligtelser i alt	1.877.012	1.116.913
	Passiver i alt	1.732.624	1.090.235
9	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.023.788	4.583.861
Andre omkostninger til social sikring	58.889	75.923
Personalemkostninger i øvrigt	109.611	118.910
	5.192.288	4.778.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.739	3.304
	12.739	3.304
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-26.666	-13.333
Årets afskrivninger	-13.333	-13.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-39.999	-26.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	60.001	73.334
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	85.827	31.427
Tilgang i årets løb	74.495	54.400
Kostpris 31. december 2018	160.322	85.827
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-41.520	-24.355
Årets afskrivninger	-30.651	-17.165
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-72.171	-41.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	88.151	44.307



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	35.152	35.152
Tilgang i årets løb	<u>132.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>167.652</u>	<u>35.152</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-14.281	-9.887
Årets afskrivninger	<u>-9.915</u>	<u>-4.394</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-24.196</u>	<u>-14.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>143.456</u>	<u>20.871</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	46.880	46.880
Tilgang i årets løb	<u>76.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>123.380</u>	<u>46.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>123.380</u>	<u>46.880</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-106.677	-532.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.711</u>	<u>425.656</u>
	<u>-224.388</u>	<u>-106.678</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på TDKK 690.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på TDKK 958.


